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WYJASNIENIE
tresci SWZ

Wojewodzki Inspektorat Weterynarii w Poznaniu, dzialajac zgodnie z trescig
art. 135 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamoéwien publicznych
(tekst jedn.: Dz. U. 22022 r., poz. 1710) wyjasnia tre$¢ Specyfikacji Warunkéw Zamowienia
sporzadzone] w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego na dostawe
odczynnikéw do wykrywania i ilo§ciowego oznaczenia GMO kompatybilnych z posiadanym
przez zamawiajacego urzadzeniem ABI 7500 Fast Real Time PCR System, zestawow do
izolacji DNA przezuwaczy z materialow paszowych i mieszanek paszowych metoda Real -
Time PCR, uniwersalnej mieszaniny reakcyjnej do przeprowadzania reakcji Real - Time
PCR, materialow diagnostycznych, odczynnikéw chemicznych, odczynnikéw do
chromatografii i absorpcji atomowej, odczynnikéw do analizy aminokwasow, kolumienek
do chromatografii, pozywek mikrobiologicznych, zestawow do izolacji genomowego DNA
z tkanek do UPPZ metodg Real-Time PCR, testow immunoenzymatycznych oraz zestawow
do wykrywania wirusowego RNA w kierunku wirusa grypy ptakow (AIV) ,BC”.

Dotyczy opisu przedmiotu zamoéwienia, pakiet V, zatacznik nr 6 do SWZ

Pytanie nr 1: ,,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji nr. 56, 57, 58,
59, 60 oraz 61 (Zestawy Quechers) z Pakietu V?”

Odpowiedz nr 1: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana zmiang¢ i nie wprowadza
modyfikacji specyfikacji warunkow zamoéwienia.

Dotyczy opisu przedmiotu zamowienia, pakiet VI, zalgcznik nr 7 do SWZ

Pytanie nr 2: ,Pakiet VI, poz.8. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostaw¢ amonu
octanu w opakowaniu 50g (8 opakowaii) zamiennie do 16 opakowan 25g?”
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Odpowiedz nr 2: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie produktu w opakowaniu po 50g.

Pytanie nr 3: ,,Pakiet VI, poz.18. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe kwasu
mréwkowego w opakowaniu 500ml? Zamiennie 3 opakowania 500 ml do 5 opakowan
250 ml.”

Odpowiedz nr 3: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie produktu w opakowaniu po 500
ml., jednoczes$nie nie zwieksza ilosci odczynnika zamawianej ogélem.

Dotyczy opisu przedmiotu zamoéwienia, pakiet VIII, zalgcznik nr 9 do SWZ

Pytanie nr 4: ,Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie w pakiecie VIII
(Kolumienki do chromatografii ,,BC”) w pozycji nr 3 kolumienek do oznaczama beta
agonistow AFFINIMIP SPE Beta Agonists 10 ml (jak w pozycji nr 2)?

Odpowiedz nr 4: : Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana zmiane i nie wprowadza
modyfikacji specyfikacji warunkéw zamowienia.
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